



Månedplan for småmeis april 2025

Viktige datoer i april: 14-21/4 – Påskeferie, bhg er stengt 28/4 - Foreldremøte	Filosofi-samtaler: Minsten blir sint	Formings-aktiviteter: Påske Vår	Språklek: De tre små grisene Tigerjakten	Bursdager i Mars: Elias 4 år – 22.04
	Månedens begrep: Vennskap	Månedens sang: Paw patrol sangen Vi er venner	Månedens bok: Paw patrol bok Minsten blir sint	

Måneden som gikk:

I mars har vi kost oss veldig med snøsmelting, varmere vær og lenger utetid. Det har blitt lekt masse i vann og utforsket mengder, helle ut og fylle opp. Traktorer har jobbet som bare det i vannet. Vi hadde en veldig fin og vellykket VM uke sammen med småmeisa. Her ble det ski, aking og masse spennende aktiviteter ute. Det kom maskot på besøk, vi fikk medaljer og koste oss med vafler og pøler. Vi startet også opp med tema-uker. Dette har vært vellykket og barna trives med mye forskjellig. Vi har blant annet hatt superhelt-uke der vi laget superhelt-masker, laget hinderløype, laget hulken og batman og avsluttet det hele med en ha-med dag, noe barna syntes var veldig stas!

Dette skal vi gjøre i mars:

Hovedfokuset i april vil være påske, våren og vårtegn. Vi skal lage mye fin vårkunst, snakke om og se på vårtegn, pynte basen med vår og gå på mange fine turer sammen i vårværet.

I april vil vi fortsatt prøve oss litt frem med temauker. Dette er for å finne ut av hva barna liker og interesserer seg for og på den måten kan vi kartlegge hvilket tema som vi skal ha hovedfokus på. Vi ser blant annet at kjøretøy og vennebyen er noe barna snakker om og leker. Vi legger ikke helt bort paw patrol enda, da vi ser at det fortsatt er noen som liker de veldig godt.

Vi ønsker fortsatt å ha mer fokus på smågrupper gjennom formiddagen og kunne gi barna valg for hva de ønsker å gjøre. Noen er veldig glad i puterommet der det bygges hus og slott, mens andre liker godt å sitte med bordaktiviteter inne på småmeisbasen.

Samlingsstund starter 9.30. Her synger vi sanger og leser bok. Planlagt turdag blir fortsatt på torsdager med stormeis.

Hilsen oss på Småmeis.

Info:

Husk å navne alt, alltid!

Månedspanen legges ut på web-siden vår.

Tursekk: Vi ønsker at barna har en ferdig pakket tursekk hengende i barnehagen. Den bør inneholde 1 skift, drikkeflaske fylt med vann, bleier og våtservietter (for de som bruker det).

Det er viktig at barna har med seg drikkeflaske hver dag, denne tas med hjem for vask hver dag.

Klær: Husk skiftetøy og klær etter vær. Barna kan fint gå i superundertøy/ullundertøy inne på avdeling da det er lurt å ha innerst. Vi hjelper barna å finne fem lag to og yttertøy ved utetid.

I skapet på garderobeplassen skal det ligge minst ett helskift (ull/superundertøy, genser, bukse, sokker, truse) + et tilsvarende skift i tursekken. I grovgarderoben skal det henge yttertøy som er tilpasset årstiden.

Bilder: Legges på barnehage-weben. Vi anbefaler å sjekke denne hver dag for å følge med på barnehagehverdagen til barnet ditt. Vi legger alle bildene i månedsalbum, se gjerne på bilder og snakk med barnet ditt om dagen som en kveldsrutine.

Beskjeder: Gi beskjed til barnehagen når barnet har fri eller er syk innen kl. 10.00. Vi ønsker gjerne å vite hva slags syk barnet er ved sykdom. Telefonen til småmeis **469 66 798** – meldinger kommer frem og kan svares på som vanlig, når dere ringer får vi dessverre ikke tatt telefonen, men ringer dere opp igjen med en annen telefon så fort vi kan.

Rammeplanen:

Kommunikasjon, språk og tekst: Invitere til ulike typer samtaler der barna får anledning til å fortelle, undre seg, reflektere og stille spørsmål	Kropp, bevegelse, mat og helse: Opplever å vurdere og mestre risikofyllt lek gjennom kroppslige utfordringer	Kunst, kultur og kreativitet: Opplever glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet.	Natur, miljø og teknologi: Gi barna tid og anledning til å stille spørsmål, reflektere og lage egne forklaringer på problemstillinger, og til å delta i samtaler om det de har erfart og opplevd	Antall, rom og form: Stimulere og støtte barnas evne og utholdenhet i problemløsing.	Etikk, religion og filosofi: Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen	Nærmiljø og samfunn: Erfarer at alle får utfordringer og like muligheter til deltakelse
---	--	---	--	--	--	---